2019 年８月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社ダブルスタンダード

代表者名 代表取締役 清水 康裕

（コード：3925 東証第一部）

問合せ先 執行役員管理部長 和田 光伸

                                 （TEL. 03-5561-7608）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019 年５月 13 日公表の 2020 年３月期の業績予想を下記のとおり修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

2020 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2019 年４月１日～2020 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

3,235

百万円

1,004

百万円

1,012

百万円

670

円 銭

99.77

今回修正予想（Ｂ） 3,560 1,100 1,108 731 108.66

増減額（Ｂ－Ａ） 325 95 95 60

増減率（％） 10.0 9.5 9.4 9.0

（ご参考）前期実績

（2019 年３月期）
2,812 866 876 585 87.07

修正の理由

 既存案件の追加受注及び新規顧客の獲得が好調に推移していること、並びに複数の新サービスのリリー

スが予定されていることから、売上高は当初の計画を上回る見通しとなりましたので、2020 年３月期の通

期連結業績予想数値を上記のとおり修正いたします。

（注）上記の予想につきましては、現時点において入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前

提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により予想数値と大きく異なる可能性があります。

以上